

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.



Numer KRS Fundacji: **0000387207**

Cel szczegółowy: **4129 Stanisław Kierzkowski**

Przełącz darowiznę przelewem:

**85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Tytuł przelewu:

**4129 Stanisław Kierzkowski**



Numer telefonu: **692 093 760**

Tytuł: **4129 Stanisław Kierzkowski**



## Kraków, woj. małopolskie

Staś urodził się zdrowym chłopcem i rozwijał prawidłowo do 4. roku życia. Kilka dni przed urodzinami zasłabł w przedszkolu i trafił do szpitala. Nasz syn, Staś, zmagają się z ciężką formą padaczki, która początkowo była trudna do zdiagnozowania i leczenia. Pomimo licznych prób leczenia różnymi lekami, jego stan się pogarszał. Ataki stawały się coraz częstsze i bardziej niebezpieczne, zmuszając nas do rezygnacji z normalnego życia, w tym z przedszkola. W marcu 2023 roku sytuacja stała się krytyczna, gdy Staś trafił do szpitala z nieustannymi drgawkami, a nawet farmakologiczna śpiączka nie przyniosła poprawy.



Dopiero biopsja mózgu ujawniła, że Staś cierpi na bardzo rzadką i niezbadaną chorobę autoimmunologiczną – Zespół Rasmussena. Jest to schorzenie, na które nie ma skutecznego leczenia, a dostępne terapie nie przynosiły efektów. Choroba postępowała, powodując coraz większe zmiany w mózgu i drgawki obejmujące całą prawą stronę ciała, co uniemożliwiali Stasiowi normalne funkcjonowanie.

Jedyną nadzieją była hemisferektoomia lewostronna, operacja polegająca na wyłączeniu z funkcji całej lewej półkuli mózgu. Mimo ogromnego ryzyka, była to jedyna szansa na zatrzymanie ataków. Operacja odbyła się 11 sierpnia i przebiegła pomyślnie. Staś obudził się bez drgawek, co daje nadzieję na trwałą poprawę.

Choć operacja się udała i przyniosła zamierzony efekt-brak padaczki, z konsekwencjami jej będziemy zmagać się pewnie do końca życia. Utrwalony niedowład połowiczy ciała, duże problemy z mową silne, bóle głowy, rozchwiany zdrowotnie cały organizm to tylko jedne z nich.

Ten rok też nie należał również do łatwiejszych, ponieważ cała praca i wysiłek naszego synka zniszczyło wodogłowie, które powstało w małej główce Stasia. Z ogromnym bólem głowy trafił po raz kolejny na stół operacyjny celem założenia zastawki komorowo-otrzewnej, która ma odprowadzać zbierający się płyn mózgowo-rdzeniowy. Głęboko wierzymy że to pomoże i wszystko będzie działało prawidłowo, bo ileż bólu można znieść.... Po kolejnym długim pobycie w szpitalu wracamy na rehabilitację i terapie ze wzmoczoną intensywnością, aby odzyskać to co straciliśmy...

Walczymy dalej i w miarę normalne i szczęśliwe życie naszego dziecka !!!!! Liczymy na Państwa pomoc w tej walce, bo sami niestety nie damy rady....



Prawdziwa pomoc to bycie obok. Zawsze.  
**To ważne.**



Wyślij SMS o treści

**JESTEM 4129**  
pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT).

<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b>	
Należy podać numer rejestru do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie uchwałnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS <b>0000387207</b>	148. <b>WNIOSKOWANA KWOTA</b> Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zbadaniu stanu do potrzeb finansowych grupy w całości.
<b>L. INFORMACJE UZUPELNIJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczególny 1,5%, a zaznaczając kwota z poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. adres/telefon kontaktowy z podmiotem beneficjentem.	
149. Cel szczególny 1,5% <b>4129 STANISŁAW KIERZKOWSKI</b>	150. Wyraź zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	

